PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2015                                              № 791-п                                    г. Кодинск
О внесении изменений в постановление

Администрации Кежемского района

от 17.07.2014 № 780-п

Руководствуясь ст.ст. 17, 18, 20 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 17.07.2014 № 780-п «О создании экспертной комиссии Администрации Кежемского района» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.2. В п.1.1. Приложения 2 текст «на 2014-2016 годы», текст «(в ред. постановления от 20.06.2014 № 670-п)» исключить;
1.3. В п.3.1. Приложения 2 текст «на 2014-2016 годы» исключить;

1.4. В п.3.1. Приложения 2 после текста «- оценка социально-экономической реализуемости представленного бизнес-проекта» добавить текст «-оценка ТЭО».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Исполняющий полномочия
Главы района
       А.Р. Шнайдер

Приложение 1
к постановлению Администрации района

от 21.08.2015 № 791-п

Приложение 1
к постановлению Администрации района

от 17.07.2014 № 780-п

Состав

Экспертной комиссии Администрации  Кежемского района
	Похабова Е.А.
	первый заместитель Главы Кежемского района, заместитель по экономике и финансам, председатель Комиссии;

	Тумайкина О.В.
	начальник отдела экономического развития Администрации района, заместитель председателя Комиссии;

	Скоморошко М.В.
	Ведущий специалист отдела экономического развития Администрации района, секретарь комиссии;

	Члены Комиссии:

	Касалапова О.А.
	- руководитель управления имущественных отношений Администрации района;

	Власова С.И.
	- начальник экономического отдела финансового управления Администрации района;

	Григорьева Т.Г.
	- главный специалист отдела экономического развития Администрации района;

	Азизов Д.Д.
	- ведущий специалист отдела по правовым вопросам, кадровой политике и охране труда Администрации района;

	Чугаев С.Д.
	- директор КГКУ «Центр занятости населения Кежемского района» (по согласованию);

	Дубровина И.А.
	- и.о. председателя местной общественной организации предпринимателей Кежемского района (по согласованию);

	Григоренко Н.В.
	- индивидуальный предприниматель, член местной общественной организации предпринимателей Кежемского района (по согласованию);

	Моисеевский А.Б.
	- индивидуальный предприниматель, член местной общественной организации предпринимателей Кежемского района (по согласованию);

	Дунайцев А.П.
	- индивидуальный предприниматель, член местной общественной организации предпринимателей Кежемского района (по согласованию);

	Сизых О.А.
	- индивидуальный предприниматель, член местной общественной организации предпринимателей Кежемского района (по согласованию);

	Пивоварова Е.И
	- индивидуальный предприниматель, член местной общественной организации предпринимателей Кежемского района (по согласованию).